
 

Vysvětlení zadávací dokumentace XVII. 

 

 

 „Hydropolis“ 
 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Sídlo zadavatele:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ:    25656112 
DIČ:    CZ25656112 
 
 
 
Zadavatel od účastníků obdržel následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1 
Čistící rohože: 

 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

SO.0101 - D.1.1.ARS    

 

102 K OV.1.06 
OV.1.06, Čistíci zóna - rohož z antistatického polyamidového 
vlákna, osazena v hliníkovém zapuštěném rámu, v úrovni s 
stěrkou, protiskluzná, rozebíratelná, rozměru: 1510x1300mm 

ks 2.000 

SO.0102 - D.1.1.ARS    

 
187 K 767531111 

Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo 
plastových 

m2 3.880 

 
 VV  "čistící zóna - místnost 10.07"   

 
 VV  "1NP" 3,88  3.880 

 
 VV  Součet  3.880 

 
188 M 69752003 rohož vstupní provedení hliník super 27 mm m2 3.880 

 

V místnosti 10.07 se nachází jen dvě čistící rohože OV.1.06, proto se zřejmě jedná o duplicitní 
položky. 
Prosíme o opravu VV, které položky platí. 
 
Dotaz č. 2 
Litinové zábradlí a podesty 
SO.0101 - D.1.1.ARS 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

122 K OV.1.26b OV.1.26b, Replika stávající litinové podesty ks 2.000 

 P  
Poznámka k položce: 
 

dodávka vč. montáže, montážního a spojovacího materiálu 

  

123 K OV.1.26c 
OV.1.26c, Replika stávající litinové zábradlí, v. 
1000mm, délka 950mm 

ks 2.000 

 P  
Poznámka k položce: 
 
dodávka vč. montáže, montážního a spojovacího materiálu 

  

 

Podle půdorysu střechy (369_DVZ_1_0101_0102_108_Půdorys strechy-Navrhovaný stav) by 
se mělo jednat o 1 kus podesty a 1 kus zábradlí. 
Prosíme o upřesnění umístění druhého kusu, případně opravu VV. 



 

 
Dotaz č. 3 
Interiérové dveře 
Vyjádření dodavatele dveří: 
Při sestavování tabulky parametrů poptaných produktů, a i když jsme jako firma přímo 
uvedeny v dokumentaci, není možné takto zadané provedení vyrobit a dodat v souvislosti se 
současnou legislativou. 
Pro vypracování kalkulace, by se musela změnit zadávací dokumentace. 
Prosíme o upřesnění specifikace a kontrolu zadání interiérových dveří. 
 
Dotaz č. 4 
Stínící prvky 
Rolety pro stínění světlíků mají být dle projektové dokumentace ve vodorovné pozici. 
Z dokumentace není zřejmé, zda jde o rolety s vodícími lanky nebo s vodícími lištami, které 
zabrání tomu, aby se látka neprověšovala. 
Doplní zadavatel chybějící informaci? 
 
Dotaz č. 5 
Příplatek za přesun hmot 
V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byla v původním zadání na listu D.1.1.ARS 
- Stavebně arch..._01 položka č. 51: Příplatek za odvoz suti dalších 14 km s výměrou 1966,916 
t (množství vynásobené 14 km). Z pozějších revizí byla tato položka odstraněna. 
Vyjasní zadavatel, z jakého důvodu tuto položku odstranil? 
 
Dotaz č. 6 
Hliněná omítka 
V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je na listu D.1.1.ARS - Stavebně arch..._01 
u položky č. 20 (Hliněná omítka štuková jednovrstvá tl. 3 mm vnitřních kleneb nebo skořepin 
ručně) odkazováno na skladu SC.03. Přitom podle popisu skladby SC.03 se jedná o vápenný 
štuk Hasit 162 FEIN 10 mm. 
Vyjasní zadavatel tento rozpor? 

 

Dotaz č. 7 
Hliněná omítka 
V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je na listu D.1.1.ARS - Stavebně arch..._01 
u položky č. 30 (Hliněná omítka štuková jednovrstvá tl. 3 mm vnitřních stěn ručně) 
odkazováno na skladu SI.01. Přitom podle popisu skladby SI.01 se jedná o vápenný štuk Hasit 
162 FEIN 10 mm. 
Vyjasní zadavatel tento rozpor? 

 



 

 

Dotaz č. 8 
Komplexní zateplovací systém 
Ve skladbě komplexního zateplovacího systému chybí položky pro lepidlo na soklové části, 
perlinku zatlačenou do tmelu a hmoždinky, a případně i položka pro penetrační vrchní nátěr 
soklu.  
Doplní zadavatel skladbu položek komplexního zateplovacího systému pro objekt 1 a 2? 

 
 
 
 
Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 
 
Ad 1) 
Skutečně se jedná o duplicitu. Položky č. 187 a 188 byly z VV odstraněny. 
 

 

Ad 2) 
U položek č. 122 a 123 byl opraven počet kusů. V obou případech je jen 1 ks. 
 

 

Ad 3) 
Dotaz je z pohledu zadavatele neurčitý, nelze na něj zcela beze zbytku odpovědět (není 
jasné, o kterou akci se jedná, o jaké dveře a o jaké parametry). 
Dodavatelé mohou navrhnout řešení odlišné od zadávací dokumentace, které považují za 
vhodné. Takové řešení ovšem musí splňovat estetické, provozní, technické a legislativní 
požadavky záměru.  
 

 

Ad 4) 
Dodavatelé mohou navrhnout jakékoli funkční řešení vodorovných stínících rolet. Zda bude 
konstrukce rolety s vodícími lanky, lištami, či jiné řešení, není v zadávací dokumentaci 
záměrně definováno. Dodavatelé mohou navrhnout jakékoli řešení, které splňuje technické a 
estetické kvality. 
 

 

Ad 5) 
Zadavatel nemůže vědět, na jakou skládku a do jaké vzdálenosti bude dodavatel odvážet suť a 

vybourané hmoty. Položky v oddílu 997 – Přesun suti ocení dodavatel podle vlastní úvahy, 

resp. předběžně dohodnuté skládky. V D.1.1.ARS – Stavebně arch jde o položky 128, 129 a 

130, v D.1.1.ARS – Stavebně arch…..01 jde o položky 49, 50 a 52. 

 



 

Ad 6) 
V tomto případě došlo k záměně položky, jde o položku č. 17 – jemná vápenná omítka bez 
nátěru. Položka obsahuje povrchovou úpravu filcováním. 
Položka č. 20 byla z VV odstraněna. 
 

 

Ad 7) 
Zde rovněž došlo k záměně položky, jde o položku č. 25 – jemná vápenná omítka bez nátěru. 
Položka obsahuje povrchovou úpravu filcováním. 
Položka č. 20 byla z VV odstraněna. 
 
 
Ad 8) 
Ve VV byly upraveny položky č. 59 a 60 – změna u asfaltových pásů z přitavených na lepené 
za studena. Vše ostatní je správně. 
 
 

Příloha: 
- Upravený výkaz výměr „369_R01c - Revitalizace objektů a prostorů Korunní - 

Hydropolis [zadání]_240610.xlsx“ 
 
 
 

ZADAVATEL SOUČASNĚ PRODLUŽIL LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 9. 7. 2024 v 9:00 hodin. 

 
 
 
 
V Praze dne 11. 6. 2024 
 

 
 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2024-06-11T14:18:55+0200
	Mgr. Ladislav Baše




